PRODUKTBLAD

Dippsas Sibylla Original

INNEHALL

INGREDIENSER
Sibylla Original dipp 349

Original

Ingredienser: Rapsolja, vatten, gurkmix (gurka, socker, attika, 16k,
modifierad starkelse, salt, kryddextrakt, kryddor, fargamne (E141,
E101)), ketchup (vatten, tomatpuré, socker, attika, modifierad
potatisstérkelse, salt, kryddor), socker, tomatpuré, SENAPSFRO,
rédvinsvinager, AGGULA, éttika, 16k, modifierad stérkelse, salt,
krydda, maltodextrin, konserveringsmedel (E202, E211), syra
(E330), stabiliseringsmedel (E412, E415), arom.
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OBS! Hor alltid efter i ditt lokala kok vid fragor kring allergi, lokala avvikelser kan forekomma.
Vi kan aldrig garantera att kdket &r fritt fran allergener.

. Varav .
Naringsvarden KJ keal Fett Varav mattat Kolhydrater T Protein Salt
(gram) fett (gram) (gram) (gram) (gram) (gram)

Per portion 555 133 12,58 0,95 4,42 0,34 0,41 0,31

Per 100 g 1632 390 37 2,8 13 11 1,2 0,9
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